
Contacto

Correo Electrónico ortmedme@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Valentín Calderón, 2
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/004471 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2023 a
las 11:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Palencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ivpDZw1b5ukQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inversión en reposición de una cortadora de fiambre

Valor estimado del contrato 1.023 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.237,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.023 EUR.

Clasificación CPV
39313000 - Equipo de hostelería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ivpDZw1b5ukQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=874e24ee-27db-42ab-9fc1-c4ad0923ddd8


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

FERNANDEZ REPARACIONES INSTALACIONESVALLADOLID, S.L.
NIF B47645825
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.023 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.237,83 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HKq1fseto%2B8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010587841 |  2023-534151 | Fri, 17 Mar 2023 11:37:21:545 CET 42612332562284537487007891637953812418UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HKq1fseto%2B8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

